
UCHWAŁA NR 457/2022
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEG0

z dnia 24 paździemika 2022 r.

w spi.awie ogloszenia naboru kandydatów na czlonka komisji konkursowej powobrwanej
w   celu   opiniowania   zlożonych   ofert  w   otwartym   konkursie   ofert   na   powierzenie
realizacji   zadania    publicznego    polegającego    na    udzielaniu    nieodplatnej    pomocy
prawnej, świadczenia nieodplatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej
na terenie powiatu aleksandrowskiego w 2023 roku.

Na podstawie art.  32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym
(  Dz.  U.  z 2022r.,  poz.1526)  i  art.  15  ust.  2a i  ust.  2d  ustawy  z  dnia 24  kwietnia 2003  r.  o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2022r., poz.  1327 z późn. zm.ł)
uchwala się co następuje:

§  1.  Ogłasza  się  nabór  kandydatów  na  członka  komisji  konkursowej  powoływanej
w  celu  opiniowania  złożonych  ofert  w  otwartym  konkusie  ofert  na  powierzenie  realizacji
zadania publicznego  polegającego na udzielaniu nieodpłatnej  pomocy  prawnej,  świadczenia
nieodpłatnego   poradnictwa   obywatelskiego   oraz   edukacji   prawnej   na   terenie   powiatu
aleksandrowskiego w 2023 roku.

§ 2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w Źycie z dniem podjęcia.

STA
ALEKSARgs:AwsK,

3pu  `J'J?   B:..d   wzu'!,  fotixahi.-pi-a

RA8:`„`` l'FW,'iNY  A*aL 9.  S)

-ńw.^,±`33_1ą--3il-

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2202l r. poz.2490


